ETIVAL
KIDA

MARCAGAO DE PALCO

GOTANTA
SABADO - 26/04 — 10H15 As 11H25
ESCOLA COREOGRAFIA TEMPO | TEMPO TOTAL | INICIO FIM
ARTE E MOVIMENTO CENTRO DE DANCA CELEBRATION 00:04:00
00:09:00 10:15:00 | 10:24:00
CORPO DE BAILE INFANTIL ARTE E MOVIMENTO FESTA DOS DOCES 00:03:00
ARABESQUE ESTUDIO DE DANGCA NO CALDEIRAO 00:03:25 00:04:25 10:24:00 | 10:28:25
BAILACCI BASE Al QUE SAUDADE! 00:02:18
00:06:18 10:28:25 | 10:34:43
BAILACCI BASE PAPARAZZI! 00:02:00
CRIARTE INCRIVEL 00:02:48 00:03:48 10:34:43 | 10:38:31
EDUCAR PELA DANCA AGUAS DO RIO 00:03:44 00:04:44 10:38:31 | 10:43:15
ELZA CAVALCANTE CIA DE DANCA TRAPOS DE COR 00:04:00 00:05:00 10:43:15 | 10:48:15
ESTUDIO DE DANGCA DE CORPO E ALMA SERVICO DE INSPE(;AO 00:03:30 00:04:30 10:48:15 | 10:52:45
GRUPO DE FORMA(;AO DANCA & CIA LUMENS 00:03:19 00:04:19 10:52:45 | 10:57:04
GRUPO ESPECIAL INFANTIL JA NA DANCA A DANGA DA NOITE 00:03:25 00:04:25 10:57:04 | 11:01:29
STUDIO DE DANGA SHIRLEY SANTOS QUANDO O GATO SAIl, OS RATOS FAZEM A FESTA! 00:04:15 00:05:15 11:01:29 | 11:06:44
ACADEMIA CAMPESTRE DUELO DOS GATOS 00:03:11
ACADEMIA CAMPESTRE AS AVENTURAS DE CACHINHOS DOURADOS 00:02:38
ACADEMIA CAMPESTRE NOITE NAS ARABIAS 00:02:56 00:15:28 11:06:44 | 11:22:12
MENINA BONITA DO LAGO DE FITA - COMO QUE .
ACADEMIA CAMPESTRE VOCE FAZ PARA SER ASSIM, TAO PRETINHA? 00:02:43




